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26. sayımızla sizleri tekrar selamlıyoruz 

Dergimiz hedefine ulaştı ve rüştünü ispat etti. Türkiye’deki ilmi düzeyin yük-
selişine paralel, dergimizdeki yazıların kalitesi de yükseldi. Bunu her bakımdan 
sevindirici bir durum olarak görüyoruz. Katkıda bulunan ilim adamlarımıza 
teşekkür ediyoruz. 

Bu sayımızda neler var? 

Dr. Ahmet Yaman’ın “Fakih ve Ahlâk - Fıkıh Etiği Üzerine Bazı Notlar” baş-
lıklı araştırmasını zevkle okudum ve yüksek lisans doktora öğrencilerimin okuma-
sı gereken makaleler klasörüne ekledim. Yazarın dediği gibi, ahlâk ile hukuk, 
insanı insan yapan ve birbirini tamamlayan iki değer alanıdır. Bu yazıda bunun 
isabetli anlatımını bulacaksınız. 

Ali Albayrak’ın “Fuad Sezgin’in ‘Buhârî’nin Kaynakları’ Kitabı Üzerine Değer-
lendirmeler” adlı çalışması önemli. Çünkü günümüzde hadise karşı olumsuz tavır 
takınanlar, hadisin çok uzun yıllar sonra ve hafızaya dayalı olarak kayda geçtiğini, 
bunun için güvenilemez olduğunu iddia ederler. Fuat Sezgin’in klasikleşmiş eseri 
ise ilk hadis tedvininde yazılı metinlerin büyük bir yerinin olduğunu ispata çalışır, 
ama Albayrak’ın da buna diyeceklerinin olduğu anlaşılıyor. 

Dr. Fetullah Yılmaz’ın “Mutabakat, Tazammun ve İltizam Delâletlerinin Kö-
keni ve Fıkıh Usulüne Girişi” adlı çalışması usulcüler için tahsisi bir konuda 
bilgilendirici olarak gözüküyor. Bu çalışmada felasife ve mantıkçıların konuya 
bakışlarıyla usulcülerin bakışını karşılaştırma şansı yakalanabilir. 

Dr. Ahmet Aydın’ın “Manzum Fıkıh Metinleri - I” başlıklı yazısı, fıkhın şiir 
sanatına dökülmesinin serencamı ve ilmihâl eğitimi açısından ilginç bir makale. 

Dr. Emrah Dindi’nin “Şerh-u Hutbeti’l-Beyân’da Hz. Ali ve Ehl-i Beyt ile İliş-
kilendirilen Kur’ân Ayetleri ve Bunların Yorumu” adlı çalışması, Alevî-Bektaşi 
düşüncesi açısından önemli olan bir konuyu irdelemiş ve sonuçta Hutbetu’l-
Beyân’daki efsanevî Ali tasavvurunu ve Ehl-i Beyt sevgisini, ayetlerin zahirini 
ihmâl ve iskât ederek Kur’ân’la temellendirme çabası içinde olduğu sonucuna 
varmış.  



“Sadruşşeria’da Te’vilin Kodları, Yusuf Kıssası Örneği” adlı çalışma iki ilim 
adamına ait: Dr.Necattin Hanay ve Dr. Mehterhan Furkani. Çalışmanın konusu 
ilginç. Sadruşşeria gibi bir usulcünün tevilde irfani, yani bir bakıma batıni dav-
ranmasının nasıl mümkün olabileceğini bu makalede göreceğiz. 

Dr. Âdem Yerinde’nin “Dil ve Belâgat Yönüyle Ebüssuûd Efendi’nin Tefsiri. 
Müşâkele Sanatı Örneğinde” adlı çalışmasında, Arap dünyasında değeri tartışma-
sız kabul edilen tek Osmanlı müfessiri Ebussuûd’un ölümsüz eseri, belagatin özel 
bir konusu açısından ele alınmış ve vukufla incelenmiş. 

Tanıtımlara gelince: Bunların neyi okuyalım diye soran erbabı ilim için çok 
değerli olduğunu düşünüyoruz. 

İyi bir ilim adamı olması yanında iyi bir okuyucu ve iyi bir eleştirmen olan Dr. 
Muammer İskenderoğlu burada da maharetini göstermiş ve Eldar Hasanov’un  
“Nûh Kanunları ve Nûhîlik” adlı kitabını masaya yatırmış. Nuh Kanunları, dinle-
rin ötekileştirici yüzü mü, yoksa tabii hukukun bir örneği mi? Aslında bir doktora 
tezi olan kitabın konusu bu ve bu kavramı ilk kez bize tanıtması açısından önemli. 

Dr. İskenderoğlu’nun tanıttığı ikinci kitap Dr. Mehmet Ali Büyükkara’ya ait 
“Çağdaş İslami Akımlar”. Yazıyı değerli kılan sadece İskenderoğlu’nun kalemin-
den çıkmış olması değil elbet. Öncelikle Büyükkara’nın Türkiye’de bu konun 
önemli bir uzmanı olması da yazının önemini artırıyor. 

Bir tanıtım da Tamer Yıldırım’ın, Mustafa Aydın’a ait “Kur’an ve Çağımız” ad-
lı edit kitabı üzerine. Kitap Mustafa Aydın’dan başka birden çok değerli ilim 
adamının makalelerini içeriyor. 

Bir başka tanıtım Dr. Cağfer Karadaş’ın “Kelâm Düşüncesinde Evren ve İnsan” 
adlı kitabı. Şahsen bendeniz çok zor kelam konularını herkesin anlayacağı şekilde 
ifade etme bakımından Cağfer Hoca gibi çok az ilim adamının bulunduğu kanaa-
tindeyim. Anlattıklarını önce kendisinin sindirmiş olması elbette bunun en önem-
li sebebi olsa gerek. Tanıtmayı İdris Cankılıç yapmış. 

Ve son tanıtım bir öğrenci olan Ayşe Şeyma Haskul’a ait. Dr. Kenan Gür-
soy’un “Etik ve Tasavvuf-Felsefî Diyaloglar” adlı değerli eseri üzerine. 

Zengin içerikli 26. sayımız takdirlerinize sunulur. 
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